

ERON HELDER RODRIGUES DE ARAÚJO

Brasileiro, União Estável, 25 anos
Rua: José Berto da Silva, Nº 150.
Bairro: Conjunto José Feliciano
Sapé – Paraíba – PB
Telefone: (83) 99155-0534

OBJETIVO

Contribuir para a melhoria da qualidade do serviço através de um pensamento estratégico e capacidade de comunicação e a sensibilidade de perceber as necessidades da instituição e dos clientes. Pretendo trabalhar com bastante vontade para obter uma grande experiência.

FORMAÇÃO

- Ensino Superior completo: UFPB (Educação Física)
- Pós-Graduação Lato Sensu, especialização em Futebol e Futsal.
- Especializando em fisiologia do exercício .

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

- **2011-2013 – Projeto mais educação (Escola Estadual Comendador R. Ribeiro Coutinho)**
Função: Professor (Futebol)
- **2016 – Projeto mais educação (EMEF Luiz Inácio Ribeiro Coutinho)**
Função: Professor (Esportes)
- **2012-2014 - E.E.M.O.A.P**
Função: Professor (Educação Física)
- **2014-2014 – VAIP ACADEMIA**
Função: Professor (Educação Física)
- **2013- 2017 – E.N.E. Cassiano Ribeiro Coutinho**
Função: Professor (Educação Física)
- **2019-2019 – CONFIANÇA ESPORTE CLUBE**
Função: Preparador físico
- **2018-2020 – UNIASSELVI**
Função: Tutor Externo

Qualificações e atividades complementares

- Informática Básica
- Curso de Musculação (CREF)
- Curso de Promoção de Emagrecimento (CREF)
- LEPEL Referências Curriculares basicas para educação fisica escolar

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Facilidade no relacionamento com pessoas de todas as idades, religiões e orientação sexual.